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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung RF 1
17:49:18 Seite 1

Montag, 21. Juli 2008 Landesmeisterschaft

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # A C D Hitfaktor

1 Streit, Thomas SLG Hannover-Mitte High Master 18566 31 15 2 24,9422
2 Schmidt, Reinhard SLG Harz SLG Marksman 36298 37 9 2 18,5716
3 Haudel, Hans-Ulrich SLG Harz SLG Sharpshooter 23554 25 20 3 18,3985
4 Feilhauer, Thomas SLG Harz SLG Sharpshooter 706 33 11 4 17,8967
5 Weide, Guido SLG Dorfmark SLG Unclassified 41016 21 20 6 17,2279
6 Schrader, Heiko SLG Dorfmark SLG Unclassified 4872 25 19 2 16,7717
7 Baumann, Heiner SLG Göttingen e.V. Expert 8367 30 15 3 16,7660
8 Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. Marksman 4371 37 10 0 16,0606
9 Theel, Christian Einzelmitglied Marksman 21273 26 14 6 13,8407

10 Weide, Gernot SLG Dorfmark SLG Marksman 38417 22 21 4 12,1291
11 Hildebrand, Michael SLG Stade-Hagen SLG Unclassified 37371 30 14 2 11,0721
12 Jeep, Jens-Uwe SLG Stade-Hagen SLG Unclassified 34956 32 11 4 9,2488
13 von Ahn, Eike SLG Milit.Sch.Cl.Munster Unclassified 40273 29 16 1 8,4150
14 Herz, Wolfgang SLG Hannover Stadt Marksman 14075 32 10 4 8,3957
15 Mrosek, Heinz SLG Hannover-Mitte Marksman 36554 26 18 1 7,3659
16 Lohse, Michael SLG Stade-Hagen SLG Unclassified 35994 24 14 7 6,4409



(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung RF 1
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Montag, 21. Juli 2008 Landesmeisterschaft

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # A C D Hitfaktor

-------------------------------------------------------------------------------------------- Klassifizierung
1 Streit, Thomas SLG Hannover-Mitte High Master 18566 31 15 2 24,94

-------------------------------------------------------------------------------------------- Klassifizierung
1 Baumann, Heiner SLG Göttingen e.V. Expert 8367 30 15 3 16,77

-------------------------------------------------------------------------------------------- Klassifizierung
1 Haudel, Hans-Ulrich SLG Harz SLG Sharpshooter 23554 25 20 3 18,40
2 Feilhauer, Thomas SLG Harz SLG Sharpshooter 706 33 11 4 17,90

-------------------------------------------------------------------------------------------- Klassifizierung
1 Schmidt, Reinhard SLG Harz SLG Marksman 36298 37 9 2 18,57
2 Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. Marksman 4371 37 10 0 16,06
3 Theel, Christian Einzelmitglied Marksman 21273 26 14 6 13,84
4 Weide, Gernot SLG Dorfmark SLG Marksman 38417 22 21 4 12,13
5 Herz, Wolfgang SLG Hannover Stadt Marksman 14075 32 10 4 8,40
6 Mrosek, Heinz SLG Hannover-Mitte Marksman 36554 26 18 1 7,37

-------------------------------------------------------------------------------------------- Klassifizierung
1 Weide, Guido SLG Dorfmark SLG Unclassified 41016 21 20 6 17,23
2 Schrader, Heiko SLG Dorfmark SLG Unclassified 4872 25 19 2 16,77
3 Hildebrand, Michael SLG Stade-Hagen SLG Unclassified 37371 30 14 2 11,07
4 Jeep, Jens-Uwe SLG Stade-Hagen SLG Unclassified 34956 32 11 4 9,25
5 von Ahn, Eike SLG Milit.Sch.Cl.Munster Unclassified 40273 29 16 1 8,42
6 Lohse, Michael SLG Stade-Hagen SLG Unclassified 35994 24 14 7 6,44



(c) WAMZ Soft Büren Mannschaften RF 1
Seite 1

Platz SLG Mannschaft Hitfaktor

1. SLG Harz 54,87

2. SLG Dorfmark 46,13

3. SLG Stade - Hagen 26,76



(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung SF 1
17:51:32 Seitte 1

Montag, 21. Juli 2008 Landesmeisterschaft

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # A C D Hitfaktor

1 Streit, Thomas SLG Hannover-Mitte High Master 18566 36 12 0 31,5600
2 Baumann, Heiner SLG Göttingen e.V. Sharpshooter 8367 29 15 3 19,3609
3 Feilhauer, Thomas SLG Harz SLG Sharpshooter 706 29 14 5 17,4977
4 Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. Marksman 4371 26 15 7 16,9455
5 Haudel, Hans-Ulrich SLG Harz SLG Sharpshooter 23554 20 22 6 16,6779
6 Schrader, Heiko SLG Dorfmark SLG Unclassified 4872 25 13 1 15,5177
7 Theel, Christian Einzelmitglied Marksman 21273 19 21 8 15,0835
8 Schmidt, Reinhard SLG Harz SLG Unclassified 36298 18 21 8 14,0213
9 Weide, Gernot SLG Dorfmark SLG Marksman 38417 26 20 2 13,4110

10 Mrosek, Heinz SLG Hannover-Mitte Marksman 36554 36 8 4 12,9224
11 Weide, Guido SLG Dorfmark SLG Unclassified 41016 11 22 12 12,0204
12 von Ahn, Eike SLG Milit.Sch.Cl.Munster Unclassified 40273 28 17 3 10,3646
13 Herz, Wolfgang SLG Hannover Stadt Marksman 14075 15 20 8 6,3847
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Montag, 21. Juli 2008 Landesmeisterschaft

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # A C D Hitfaktor

1 Streit, Thomas SLG Hannover-Mitte High Master 18566 31 15 2 24,9422
2 Schmidt, Reinhard SLG Harz SLG Marksman 36298 37 9 2 18,5716
3 Haudel, Hans-Ulrich SLG Harz SLG Sharpshooter 23554 25 20 3 18,3985
4 Feilhauer, Thomas SLG Harz SLG Sharpshooter 706 33 11 4 17,8967
5 Weide, Guido SLG Dorfmark SLG Unclassified 41016 21 20 6 17,2279
6 Schrader, Heiko SLG Dorfmark SLG Unclassified 4872 25 19 2 16,7717
7 Baumann, Heiner SLG Göttingen e.V. Expert 8367 30 15 3 16,7660
8 Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. Marksman 4371 37 10 0 16,0606
9 Theel, Christian Einzelmitglied Marksman 21273 26 14 6 13,8407

10 Weide, Gernot SLG Dorfmark SLG Marksman 38417 22 21 4 12,1291
11 Hildebrand, Michael SLG Stade-Hagen SLG Unclassified 37371 30 14 2 11,0721
12 Jeep, Jens-Uwe SLG Stade-Hagen SLG Unclassified 34956 32 11 4 9,2488
13 von Ahn, Eike SLG Milit.Sch.Cl.Munster Unclassified 40273 29 16 1 8,4150
14 Herz, Wolfgang SLG Hannover Stadt Marksman 14075 32 10 4 8,3957
15 Mrosek, Heinz SLG Hannover-Mitte Marksman 36554 26 18 1 7,3659
16 Lohse, Michael SLG Stade-Hagen SLG Unclassified 35994 24 14 7 6,4409



(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung RF 1
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Montag, 21. Juli 2008 Landesmeisterschaft

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # A C D Hitfaktor

-------------------------------------------------------------------------------------------- Klassifizierung
1 Streit, Thomas SLG Hannover-Mitte High Master 18566 31 15 2 24,94

-------------------------------------------------------------------------------------------- Klassifizierung
1 Baumann, Heiner SLG Göttingen e.V. Expert 8367 30 15 3 16,77

-------------------------------------------------------------------------------------------- Klassifizierung
1 Haudel, Hans-Ulrich SLG Harz SLG Sharpshooter 23554 25 20 3 18,40
2 Feilhauer, Thomas SLG Harz SLG Sharpshooter 706 33 11 4 17,90

-------------------------------------------------------------------------------------------- Klassifizierung
1 Schmidt, Reinhard SLG Harz SLG Marksman 36298 37 9 2 18,57
2 Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. Marksman 4371 37 10 0 16,06
3 Theel, Christian Einzelmitglied Marksman 21273 26 14 6 13,84
4 Weide, Gernot SLG Dorfmark SLG Marksman 38417 22 21 4 12,13
5 Herz, Wolfgang SLG Hannover Stadt Marksman 14075 32 10 4 8,40
6 Mrosek, Heinz SLG Hannover-Mitte Marksman 36554 26 18 1 7,37

-------------------------------------------------------------------------------------------- Klassifizierung
1 Weide, Guido SLG Dorfmark SLG Unclassified 41016 21 20 6 17,23
2 Schrader, Heiko SLG Dorfmark SLG Unclassified 4872 25 19 2 16,77
3 Hildebrand, Michael SLG Stade-Hagen SLG Unclassified 37371 30 14 2 11,07
4 Jeep, Jens-Uwe SLG Stade-Hagen SLG Unclassified 34956 32 11 4 9,25
5 von Ahn, Eike SLG Milit.Sch.Cl.Munster Unclassified 40273 29 16 1 8,42
6 Lohse, Michael SLG Stade-Hagen SLG Unclassified 35994 24 14 7 6,44



(c) WAMZ Soft Büren Mannschaften RF 1
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Platz SLG Mannschaft Hitfaktor

1. SLG Harz 54,87

2. SLG Dorfmark 46,13

3. SLG Stade - Hagen 26,76


